АДМИНИСТРАЦИЯ
УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ – ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                        с. Угуй
от 27.01.2025                                                                                              № 3
О членских взносах в Совет муниципальных образований Новосибирской области

          Руководствуясь  решением  Президиума Совета муниципальных образований Новосибирской области «О размерах и порядке уплаты ежегодных членских взносов» №6 от 15.10.2024  года:
1. Внести ежегодный  членский взнос за 2025 год в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Новосибирской области», бухгалтеру Арбатской Т.Л. произвести денежные перечисления.

  2. Контроль за исполнением распоряжения  возлагаю на себя.
Глава Угуйского сельсовета
Усть – Таркского района
 Новосибирской области                                                         С.П.Кудрявцев
Кудрявцева О.А.
21-745

 СОГЛАСОВАНО

Документ проверен на коррупциогенность:

 ____________________ С.П.Кудрявцев (председатель антикоррупциогенной экспертизы

Расчет рассылки:

В дело                                      -1

Бухгалтерия                           -1

Итого__ 2экз.